ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 743 /QĐ-SNN Tuyên Quang, ngày 25 tháng 12 năm 2023

                                         QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các phòng chuyên môn

và tương đương, các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 22/11/2023 của Ban Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với

tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị của tỉnh Tuyên Quang; Hướng dẫn số 08-

HD/BTCTU ngày 22/01/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn một số nội dung

về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị của tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động cơ

quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Hội cấp tỉnh được giao số

lượng người làm việc, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, Ủy ban nhân dân xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 740/QĐ-SNN ngày 20/12/2023 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Tổ thẩm định kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng cơ quan, đơn vị; đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh

đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị thuộc Sở; đánh giá, xếp loại chất lượng công

chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

 Xét đề nghị của Tổ thẩm định và Kết quả biểu quyết của tập thể lãnh đạo Sở

về đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động đối với các phòng chuyên môn và tương

đương thuộc Sở, các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023 đối với các phòng chuyên

môn và tương đương thuộc Sở, các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, như sau:

2

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  03 đơn vị;

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   13 đơn vị;

3. Hoàn thành nhiệm vụ:                       01 đơn vị.

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương thuộc Sở, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 2 (Thực hiện);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

3

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG NĂM 2023

Đối với các phòng chuyên môn và tương đương thuộc Sở; các cơ quan,

đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Kèm theo Quyết định số 743 /QĐ-SNN ngày 25/12/2023 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang)

I. Đơn vị xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1. Văn phòng Sở;

2. Chi cục Phát triển nông thôn;

3. Ban quản lý khai thác công trình Thủy lợi Tuyên Quang.

II. Đơn vị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1. Phòng Tổ chức cán bộ Sở;

2. Thanh tra Sở;

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;

4. Chi cục Kiểm lâm;

5. Chi cục Thủy lợi;

6. Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường;

7. Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản;

8. Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

9. Ban quản lý rừng phòng hộ Lâm Bình;

10. Trung tâm Khuyến nông;

11.  Trung tâm Thủy sản;

12. Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn;

13.  Trung tâm Điều tra, quy hoạch và Thiết kế nông lâm nghiệp;

III. Đơn vị xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ:

1. Ban quản lý rừng phòng hộ Na Hang.

		2023-12-26T10:22:51+0700

		2023-12-26T11:13:09+0700